
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Сильковичи» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ

От 29 .09.2020 года с. Сильковичи № 76

«О внесении изменений в Положение «О порядке ведения реестра муниципального 
имущества муниципального образования сельское поселение «Село Сильковичи»» 
утвержденного Решением Сельской думы 15.05.2014 года № 77»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Сильковичи», 
Сельская Дума сельского поселения «Село Сильковичи» РЕШИЛА:

1. В целях приведения Реестра муниципального имущества сельского поселения 
«Село Сильковичи» утвержденного Решением Сельской думы 15.05.2014 года № 
77, внести следующие изменения и дополнения.

2. Раздел 1 «недвижимое имущество», подраздел 1.3. «земельные участки» добавить 
пунктом 2 ;

земельный участок, почтовый адрес ориентира: установлено относительно 
ориентира, расположенного в границах участка почтовый адрес: Калужская 
область, Барятинский район, СХА «Прогресс», кадастровый номер 
40:02:061900:168, площадь 29111 кв.м., балансовая стоимость :-72195.28 
(семьдесят две тысячи сто девяноста пять) рублей 28 копеек.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения 
«Село Сильковичи» Н.М. Лапенкова


